
DECLARATIE DE AVERE

S u bsemnatu l/Su bsem nata, MISTODINIS GINA

REGI$  RATURA G

d e . *

CNP

IA PRIMIRIA COMUNEI MOVILITA
domiciliul coMUNA MOVILITA, JUDETUL VRANCEA

cunosci )odul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispunderecii impreunii cu lamrtE , oeu|| ur rr.otoarele:

*l) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflaliin intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv sele aflate in alte 16ri.

, av6nd func{ia

pntuAn l ; r  coh tu l . {E t  Muvt ,_ r ;  A
JTJDETUL VRANCEA

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.
. 

*2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Clidiri

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.



t Categoriile indicate sunt,
produc!ie. spalii comerciale/de

sotul/sofia, copi lul),
*2) La "Titular" se menli oneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bunurilor in coproprietate , cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme' 

.tractoar.e, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit Iegii

##.ti$ifli+flffi ffi'ffiffi,1#iF'iYffi
1993AUTOTURISM MITSUBISHI I

AUTOTURISM AUDI A4 I 2006 CUMPARARE

2' Bunuri sub formi_ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sauinsumati deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t dacdele se afld saul rla momentul declardri i .

de cult, colec{ii de arti qi
universal, a ciror valoare

nu pe teritoriul RomAniei

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi.bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni 
Yr vs'ur r '



I
I
/

IV. Active financiare

1' Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deprgeqte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6in dtate.

gi investireo

llli th$ffiffiffi,.,.ffi

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent squ echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de ime*iSii sau echivalente, inclusiv fond)ri prirotr- ii'finrii sau alte sisteme cuacunulare (se vor declara cele aferente qnuluifiscal anterior).

2'.Plasamente, investi(ii directe qi imprumuturi acordate, dactr valoarea de piafn insumati a tuturoracestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdin6tate.



/
/

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) inprumuturi acordate in nume perso'nal.

3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datori i
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{,

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora
bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de pia!tr, din
partea -unor persoane' organizafii, ,societi{i comerciale, regii autonome, companii/societili nalionale sau
institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanlii, decont-iri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualtr depdgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuaie primite din partea rudelor de gradul I si at llJm



;

VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr' 571/2003 privind Codul fiscal, cu modifictrrile gi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

ffi$ffiffiffi
4i:i:i:iif#4ffi iii#$ffi i
l . l .  T i tu lar

MISTODINIS GINA SALARIU CONSILIER SUPERIOR 21302
1.2. So{/solie

1.3 .  Copi i

t'7L.4:l

2.1. Ti tular

2.2. Sollsolie

MISTODINIS FELIX PFA ATELIER AUTO 8064
s rhiiiiiit atry, ie ifq'!9;iii!i,i4,i,i,iita:,filili:,
3.1" Ti tular

3.2. So!/solie

4:

4. 1. Titular

4.2. So\lsotie

5,

5. I . Titular

5.2. So!/sofie

6,

6.1. Ti tular



v

Ptezenta declara{ie constituie act public qi rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

13.06.2016

a


